№K-23-008

2023 年 9 月吉日

お客様 各位

環境ソリューション BU 営業サービスグループ

〒135-0061 東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号

豊洲 IHI ビル 21 階

℡03-5859-5012

スリッパ殺菌ディスペンサー（SSDX-Y/SSDX-VY）専用スリッパ値上げのお願い

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社商品の格別なるご愛顧を頂き心よりお礼申し上げます。

この度、スリッパ殺菌ディスペンサー（SSDX-Y/SSDX-VY）専用スリッパに関しまして、製造元の値

上げにより、誠に恐縮ではございますが、弊社もやむなく価格変更をさせていただきたくお願い申し上げ

ます。価格につきましては、下記の通りとなります。何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．値上げ商品

 ◆ミントグリーンスリッパ ◆ブルーグレースリッパ

◆ワインレッドスリッパ  ◆ココアブラウンスリッパ

２．改定価格

◆スリッパ殺菌ディスペンサーSSDX-Y/SSDX-VY 専用スリッパ

メーカー希望小売価格  20,000 円 →  22,000 円 （税・送料別）

   ◆スリッパ殺菌ディスペンサーSSDX-Y/VY スリッパ 10 足付

    メーカー希望小売価格 295,000 円 →  297,000 円 （税・送料別）

                           ※販売価格は別途個別にご連絡申し上げます。

３．価格改定日

 2023 年 10 月 15 日ご注文分より

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

  以上